139

第 1 号様式（第３条第２項関係）

                                                                     年    月    日

    香川県立図書館長  殿

                                               団 体 名

                                               代表者名                          印

児童資料団体貸出申込書

  児童資料の団体貸出を受けたいので、香川県立図書館児童資料団体貸出規程第３条第２項に

基づき、下記のとおり申し込みます。

記

利 用 目 的

団 体 の 名 称

フリガナ

団 体 の 所 在 地

団 体 の 電 話 番 号        （     ）

団 体 の 活 動 目 的 等

連  絡  先

住  所

(ﾌﾘｶﾞﾅ )

氏  名

電話

     (       )

構 成 人 員 等                   人 （大人    人・子ども     人）

利 用 者 番 号

 （注１）太枠内のみ記入してください。

 （注２）香川県立図書館児童資料団体貸出規程第３条第１項第２号（文庫・学童保育等）に該

当する団体は、団体規約及び活動状況のわかる書類、第３号（ボランティア団体等）に該当

する団体は、団体規約、活動状況のわかる書類及び構成員名簿を添付すること。